
Pokyny pro účastníky 5. kola soutěží Východočeské oblasti v orientačním běhu 

 
Datum konání: sobota 15. dubna 2023 

Pořádající subjekt: TJ Loko Česká Třebová (CET) 

Centrum: obec Přívrat,  u hostince U Coufalů, GPS: 49.9219433N, 16.3956794E 

Parkování: autobusy příjezd od České Třebové ( případně Litomyšle) - viz plánek. Z opačného směru od 

Řetové a Dlouhé Třebové by obcí neprojely! Parkování autobusů v centru závodu. 

osobní automobily JEDNOSMĚRNÝ příjezd ze směru od Řetové nebo Dlouhé Třebové (viz 

plánek) s jednosměrným provozem v obci Přívrat. Vzhledem k vytrvalému deštivému počasí 

nebude možno parkovat na louce. Parkování osobních aut podél hlavní silnice v obci dle pokynů 

pořadatelů, po obsazení parkovacích míst pak na silnici před obcí Přívrat směrem k Řetové. 

Doporučujeme oddílům efektivní využití dopravních prostředků. Nebude vybíráno parkovné.  

Prezentace: od 13:00 h do 14:00 h v centru závodu. 

Trať: krátká, časový limit 90minut  

Systém ražení: Sportident, kontroly budou nastaveny v režimu bezkontaktního ražení. V případě poruchy SI 

jednotky použije závodník ražení kleštěmi do mapy a hned po doběhu tuto skutečnost oznámí 

pořadateli a předloží mapu ke kontrole ražení. 

Start: „00“ = 14:30 h, intervalový podle startovní listiny: Kategorie HDR, P a T v odděleném koridoru 

se startovací krabičkou, příchod na start je libovolný do startovního času 16:15h (uzavření 

startu). Předstartovní interval je 3 minuty. 

Vzdálenosti: parkoviště – centrum od 100 m do 1200 m 

 centrum – start 1100 m 

 centrum – cíl 700 m 

Mapa: Peklák, 1:10 000, E=5m, stav jaro 2023, autor Jan Potštejnský, rozměr A4, vodovzdorně 

upravena – pretex. Vývraty nejsou mapovány. Zvláštní mapové značky: zelené kolečko – 

výrazný strom, hnědý trojúhelník – plošinka, černý křížek – umělý objekt, ohniště, malá 

oplocenka, aj. Mapy se v cíli neodevzdávají, dodržujte fair play! 

Terén: kopcovitý s hustou sítí komunikací včetně cyklostezek, převážně dobře průběžný, rozmanitá 

vegetace, místy však podrost a na zemi ležící pořezané stromky ztěžující běh. 

Občerstvení:  v centru možno zakoupit čaj, kávu, limo pivo, párky v rohlíku i na tácku, klobásy z udírny, 

gulášovku, sekanou v housce, pizzu, palačinky, buchty. V cíli občerstvení nebude. 

WC:  v centru závodu venku a v hostinci (na startu nebudou) 

Mytí:  v centru závodu 

Popisy: v centru závodu formou samoobsluhy na informačních panelech 

Startovní listiny: na stránkách závodu v ORISu, v centru závodu a u startu 

Uzavření cíle:  17:45 h  

Výsledky: budou průběžně vyvěšovány v centru, oficiální výsledky na stránkách závodu v IS ORIS. 

Vyhlášení výsledků:  přibližně v 17 hod. v centru závodu.  

 HDR: všichni závodníci, D10N a H10N: první tři závodníci  

 D10C, D12C, D14C, H10C, H12C, H14C: prvních šest závodníků  

 D12D, D14D, H12D, H14D: pouze vítěz. 

První pomoc:  Drobná poranění v centru závodu, vážnější úrazy v nemocnici v Ústí nad Orlicí 

Protesty: písemně hlavnímu rozhodčímu se vkladem 400,-Kč 

Jury: Zuzana Klimplová (LPU), Jan Koblic (VAM), Jiří Novák (NPA) 

Funkcionáři: ředitel závodu: Bohuslav Pilgr 

  hlavní rozhodčí: Miroslav Šafář, R3  

 stavitel tratí:  Luděk Pilgr R3, Anna Kovářová R3 

Upozornění: Bike park je v dubnu mimo provoz, přesto nahodilý výskyt cyklistů na cyklostezkách nelze 

vyloučit, dbejte zvýšené opatrnosti. Na začátcích cyklotras jsou pásky přehrazující vjezd na 

ně, který platí pouze pro cyklisty (ne pro běžce) – na cyklostezkách je běh povolen. 



Děkujeme obci Přívrat, Lesům České republiky, městským správám lesů České Třebové a Litomyšle a ostatním 

majitelům lesů, že umožnili konání tohoto závodu a za podporu obci Přívrat, městu Česká Třebová a firmám CZ LOKO, 

a.s., Elektrizaci železnic a.s. 

Plánek příjezdu: 

 


